
メークロン線（ウォンウィエンヤイ－マハチャイ線）　下り　時刻表

Startingstation 始発駅530 625 700 740 835 940 1040 1215 1320 1425 1525 1630 1700 1735 1835 1910 2010
Train type DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC 列車種別

Air Condintioned 2nd Car AC AC AC AC AC
Train NO. 4303 4311 4321 4341 4305 4313 4323 4343 4315 4325 4317 4307 4327 4345 4309 4329 4347 列車番号

0.00 5001 วงเวียนใหญ่ Wongwian Yai 発 530 625 700 740 835 940 1040 1215 1320 1425 1525 1630 1700 1735 1835 1910 2010 ウォンウィエンヤイ
1.78 5003 ตลาดพลู Talat Phlu 〃 534 629 704 744 839 944 1044 1219 1324 1429 1529 1634 1705 1739 1839 1914 2014 タラートプルー
2.45 5036 วฒุากาศ Wutthakat 〃 536 631 706 746 841 946 1046 1221 1326 1431 1531 1636 1708 1741 1841 1916 2016 ウターカート
3.35 5004 คลองตน้ไทร Khlong Ton Sai 〃 ﾚ ﾚ ﾚ 750 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1713 ﾚ ﾚ 1918 ﾚ クロントンサイ
4.13 5005 จอมทอง Chom Tong 〃 ﾚ 633 708 753 ﾚ ﾚ ﾚ 1223 ﾚ ﾚ 1533 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ジョームトーン
5.76 5007 วดัไทร Wat Sai 〃 540 636 711 756 845 950 1052 1226 1330 1435 1536 1640 1715 1745 1845 1921 2019 ワットサイ
7.15 5008 วดัสิงห์ Wat Sing 〃 543 639 714 759 848 953 1055 1230 1333 1438 1539 1643 1716 1748 1850 1924 2022 ワットシン
9.76 5009 บางบอน Bang Bon 〃 547 644 718 804 853 958 1100 1235 1338 1443 1544 1648 1721 1753 1855 1929 2027 バーンボーン

10.23 5010 การเคหะ Khan Keha 〃 550 647 721 807 856 1001 1103 1238 1341 1446 1547 1651 1724 1756 1858 1932 2030 ガーンゲーハッ
10.53 5011 รางสะแก Rang Sakae 〃 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1550 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1934 ﾚ ラーンサゲー
14.25 5012 รางโพธ์ิ Rang Pho 〃 554 656 729 811 900 1007 1111 1242 1346 1454 1556 1700 1728 1804 1902 1937 2034 ラーンポー
15.83 5013 สามแยก Sam Yaek 〃 557 659 732 813 902 1010 1114 1244 1349 1457 1559 1702 1730 1806 1904 1939 2036 サムイェーク
17.29 5014 พรมแดน Phrom Daen 〃 600 702 735 816 905 1013 1117 1247 1352 1500 1602 1705 1733 1809 1907 1942 2039 プロムデーン
18.76 5034 ทุ่งสีทอง Thung Si Thong 〃 603 705 738 819 908 1016 1120 1250 1355 1503 1605 1708 1736 1812 1910 1945 2042 トゥンシートーン
19.97 5015 บางน้ำจืด Bang Nam Jued 〃 606 708 741 822 910 1019 1122 1253 1358 1505 1608 1710 1739 1815 1913 1948 2044 バーンナムジュードゥ
22.99 5016 คอกควาย Khok Khwai 〃 611 715 746 827 915 1024 1127 1258 1403 1510 1615 1714 1749 1823 1918 1952 2048 コークワイ
26.76 5017 บา้นขอม Ban Khom 〃 617 721 752 832 921 1030 1133 1304 1409 1516 1620 1719 1755 1828 1923 1958 2054 バーンコーム
29.76 5033 คลองจาก Khlong Chak 〃 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1624 1723 1759 1833 ﾚ ﾚ ﾚ クロンジャーク
30.60 5037 นิคมรถไฟมหาชยั Nikhom Rotfai Mahachai 〃 622 726 758 838 927 1035 1138 1309 1414 1521 1626 1725 1801 1835 1929 2003 2059 ﾆｺﾑﾛｯﾌｧｲﾏﾊﾁｬｲ
31.22 5018 มหาชยั Maha Chai 着 623 727 800 839 928 1036 1139 1310 1415 1522 1627 1726 1802 1836 1930 2004 2100 マハチャイ

Remark 備  考
623 727 800 839 928 1036 1139 1310 1415 1522 1627 1726 1802 1836 1930 2004 2100 終着駅

ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ

メークロン線（ウォンウィエンヤイ－マハチャイ線）　上り　時刻表

Startingstation
ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ ﾏﾊﾁｬｲ

始発駅
430 520 555 625 700 800 935 1040 1145 1315 1425 1525 1600 1630 1735 1810 1900

Train type DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC DRC 列車種別
Air Condintioned 2nd Car AC AC AC AC AC

Train NO. 4302 4310 4320 4340 4304 4312 4322 4342 4314 4324 4316 4306 4326 4344 4308 4328 4346 列車番号
0.00 5018 มหาชยั Maha Chai 発 430 520 555 625 700 800 935 1040 1145 1315 1425 1525 1600 1630 1735 1810 1900 マハチャイ
0.62 5037 นิคมรถไฟมหาชยั Nikhom Rotfai Mahachai 〃 432 522 557 627 702 802 937 1042 1147 1317 1427 1527 1602 1632 1737 1812 1902 ﾆｺﾑﾛｯﾌｧｲﾏﾊﾁｬｲ
1.46 5033 คลองจาก Khlong Chak 〃 ﾚ 524 559 629 704 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ クロンジャーク
4.46 5017 บา้นขอม Ban Khom 〃 437 528 604 634 708 808 943 1048 1153 1322 1433 1533 1608 1638 1742 1817 1908 バーンコーム
8.23 5016 คอกควาย Khok Khwai 〃 443 534 612 640 714 814 949 1054 1159 1328 1439 1539 1614 1644 1748 1822 1918 コークワイ

11.25 5015 บางน้ำจืด Bang Nam Jued 〃 448 539 616 645 718 823 955 1059 1204 1333 1443 1544 1619 1649 1752 1827 1923 バーンナムジュードゥ
12.46 5034 ทุ่งสีทอง Thung Si Thong 〃 450 542 618 647 720 826 958 1102 1207 1336 1445 1546 1621 1651 1754 1829 1925 トゥンシートーン
13.93 5014 พรมแดน Phrom Daen 〃 453 545 621 650 723 829 1001 1105 1210 1339 1448 1549 1624 1654 1757 1832 1928 プロムデーン
15.39 5013 สามแยก Sam Yaek 〃 456 548 624 653 726 832 1004 1108 1213 1342 1451 1552 1627 1657 1800 1835 1931 サムイェーク
16.97 5012 รางโพธ์ิ Rang Pho 〃 459 554 627 656 729 835 1007 1111 1216 1346 1454 1556 1630 1700 1804 1838 1937 ラーンポー
20.69 5011 รางสะแก Rang Sakae 〃 ﾚ ﾚ ﾚ 659 ﾚ 837 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ラーンサゲー
20.99 5010 การเคหะ Khan Keha 〃 503 558 630 702 734 839 1011 1116 1220 1350 1458 1559 1633 1704 1806 1841 1940 ガーンゲーハッ
21.46 5009 บางบอน Bang Bon 〃 506 601 633 705 737 842 1014 1119 1223 1353 1501 1602 1636 1707 1809 1844 1943 バーンボーン
24.07 5008 วดัสิงห์ Wat Sing 〃 511 606 640 714 741 849 1019 1124 1230 1358 1505 1607 1643 1716 1814 1849 1948 ワットシン
25.46 5007 วดัไทร Wat Sai 〃 514 608 643 716 744 852 1022 1127 1233 1401 1507 1610 1646 1719 1816 1852 1950 ワットサイ
27.09 5005 จอมทอง Chom Tong 〃 ﾚ ﾚ 646 719 747 855 ﾚ 1130 ﾚ 1404 1510 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ジョームトーン
27.87 5004 คลองตน้ไทร Khlong Ton Sai 〃 ﾚ ﾚ ﾚ 722 750 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ 1407 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ クロントンサイ
28.77 5036 วฒุากาศ Wutthakat 〃 519 612 649 724 752 858 1027 1134 1239 1409 1514 1615 1651 1724 1821 1857 1955 ウターカート
29.44 5003 ตลาดพลู Talat Phlu 〃 521 614 651 726 754 900 1029 1135 1241 1411 1516 1617 1653 1726 1823 1859 1957 タラートプルー
31.22 5001 วงเวียนใหญ่ Wongwian Yai 着 524 617 654 729 758 903 1032 1139 1244 1414 1518 1620 1656 1729 1826 1902 2000 ウォンウィエンヤイ

Remark 備  考
524 617 654 729 758 903 1032 1139 1244 1414 1518 1620 1656 1729 1826 1902 2000 終着駅

メークロン線（バンレ－ム－メークロン線）　時刻表

Startingstation
ﾊﾞﾝﾚｰﾑ ﾊﾞﾝﾚｰﾑ ﾊﾞﾝﾚｰﾑ ﾊﾞﾝﾚｰﾑ

始発駅
ﾒｰｸﾛﾝ ﾒｰｸﾛﾝ ﾒｰｸﾛﾝ ﾒｰｸﾛﾝ

始発駅
730 1010 1330 1640 620 900 1130 1530

Train type DRC DRC DRC DRC 列車種別 Train type DRC DRC DRC DRC 列車種別
Train NO. 4381 4383 4385 4387 列車番号 Train NO. 4380 4382 4384 4386 列車番号

-0.18 5019 บา้นแหลม Ban Laem 発 730 1010 1330 1640 バンレ－ム Maeklong 発 620 900 1130 1530 メークロン
1.24 5020 ท่าฉลอม Ta Chalom 〃 733 1013 1333 1643 タージャローム Bang Krabun 〃 626 906 1136 1536
3.89 5021 บา้นชีผา้ขาว Ban Chi Phakhao 〃 738 1018 1338 1648 バンチーパーカーウ Lad Yai 〃 631 911 1141 1541
5.95 5035 คลองนกเลก็ Khlong Noklek 〃 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ クロンノックレック Ket Muang 〃 637 917 1147 1547
6.90 5022 บางสคีต Bang Si Kot 〃 743 1023 1343 1653 バーンシーコット Ban Na Khok 〃 643 923 1153 1553
8.86 5023 บางกระเจา้ Bang Krachao 〃 747 1027 1347 1657 バーンクラジャウ Ban Na Khwang 〃 647 927 1157 1557

10.90 5024 บา้นบ่อ Ban Bo 〃 751 1031 1351 1701 バーンポー Ban Ka Long 〃 651 931 1201 1601
13.32 5025 บางโทรดั Bang Thorat 〃 755 1035 1355 1705 バーントーラット Bang Thorat 〃 656 936 1206 1606
15.78 5026 บา้นกาหลง Ban Ka Long 〃 800 1040 1400 1710 バーンガーロン Ban Bo 〃 700 940 1210 1610
17.94 5027 บา้นนาขวาง Ban Na Khwang 〃 804 1044 1404 1714 バーンナークワーン Bang Krachao 〃 704 944 1214 1614
19.97 5028 บา้นนาโคก Ban Na Khok 〃 808 1048 1408 1718 バーンナーコック Bang Si Kot 〃 708 948 1218 1618
23.73 5029 เขตเมอืง Ket Muang 〃 814 1054 1414 1724 ケートムアン Khlong Noklek 〃 ﾚ ﾚ ﾚ ﾚ
27.66 5030 ลาดใหญ่ Lad Yai 〃 820 1100 1420 1730 ラートヤイ Ban Chi Phakhao 〃 713 953 1223 1623
30.16 5031 บางกระบูน Bang Krabun 〃 825 1105 1425 1735 バーンクラブン Ta Chalom 〃 718 958 1228 1628
33.75 5032 แม่กลอง Maeklong 着 830 1110 1430 1740 メークロン Ban Laem 着 720 1000 1230 1630 バンレ－ム

Remark 備  考 Remark 備  考
830 1110 1430 1740 終着駅 720 1000 1230 1630 終着駅

ﾒｰｸﾛﾝ ﾒｰｸﾛﾝ ﾒｰｸﾛﾝ ﾒｰｸﾛﾝ ﾊﾞﾝﾚｰﾑ ﾊﾞﾝﾚｰﾑ ﾊﾞﾝﾚｰﾑ ﾊﾞﾝﾚｰﾑ

省略した駅名
ウォンウィエンヤイ

2023年1月19日現在

ｳォﾝｳｨｴ
ﾝﾔｲから
の距離
(km)

駅
番
号

*ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ

2等エアコン車連結

Terminal
station

ﾏﾊﾁｬｲか
らの距
離(km)

駅
番
号 2等エアコン車連結

Terminal
station *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ *ｳｫﾝ

起点か
らの距
離(km)

駅
番
号

Starting
station

Terminal
station

Terminal
station

*ｳｫﾝ


	メークロン線

